
Распоряжение Президента Азербайджанской Республики 
o присвоении Э.М.Алиеву высшего специального звания 

государственного советника миграционной службы III класса 
  
 

Руководствуясь пунктом 24 статьи 109 Конституции Азербайджанской 
Республики, постановляю: 
 

Присвоить заместителю начальника Государственной миграционной 
службы Азербайджанской Республики Эльману Мамед оглу Алиеву высшее 
специальное звание государственного советника миграционной службы III 
класса. 
 
 

Ильхам Алиев 
Президент Азербайджанской Республики 
 
город Баку, 16 марта 2012 года. 
                    № 2102 
 
Опубликован в газете «Азербайджан» от 17 марта 2012 г. № 62 (6043). 


